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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU322 - PENGEMBANGAN DAN PENGORGANISASIAN MASYARAKAT

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIIAR3/GANJIL-20191

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18011082 SOFY ANNISA RIZAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

2 18011083 PEGGY OLIVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

3 18011084 REVANDA DHIVA NUGRAHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

4 18011085 FATMALASURI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 85

5 18011086 WINDI ATIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 85

6 18011087 FERDA MELENINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

7 18011088 JULI HANDRIANI FAUZAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

8 18011089 NURUL ASIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

9 18011090 SARIFAH ROHIL PAHLAPI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

10 18011091 ERZA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

11 18011092 NOFITRI KURNIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

12 18011093 SELVI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

13 18011094 SARAH MADINA MUNAWARAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UAS 14/16 90

14 18011095 VELDY ZENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 I-0.4 M-0.0 M-0.0 UAS 12/16 75

15 18011096 APRIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

16 18011098 NINDA YULIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 86



17 18011100 KARMILA PERMATA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

18 18011102 RAUFAL ANDI IKHSAN S H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

19 18011103 ADE PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

20 18011106 FELLA HUSNUL KHATIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

21 18011107 YULI WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

22 18011108 HESTY YULIANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

23 18011109 DELFIA FEBRI ANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

24 18011110 MUHAMMAD SANDI SEPTIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

25 18011111 SYAFIRA NURULLITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

26 18011112 FITRI DWI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

27 18011113 AMELIA GUSNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

28 18011114 NUR ANNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

29 18011115 INDAH MUTIARA YURI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

30 18011116 NURUL LATIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

31 18011117 NIA SEPTIA LISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

32 18011155 SARAH TRISIANA DAMANIK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UAS 14/16 90

33 18011189 YOZA RISMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

Pekanbaru, 16 Desember 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dami Yanthi SKM, M.Kes 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU322 - PENGEMBANGAN DAN PENGORGANISASIAN MASYARAKAT

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIIAR3/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 18011092 NOFITRI KURNIA PUTRI 75.00 B+

2 18011091 ERZA FITRIANI 75.40 B+

3 18011100 KARMILA PERMATA PUTRI 75.40 B+

4 18011112 FITRI DWI LESTARI 75.00 B+

5 18011109 DELFIA FEBRI ANISA 75.00 B+

6 18011114 NUR ANNISA 75.40 B+

7 18011093 SELVI LESTARI 75.00 B+

8 18011090 SARIFAH ROHIL PAHLAPI 75.40 B+

9 18011107 YULI WULANDARI 75.00 B+

10 18011115 INDAH MUTIARA YURI 75.00 B+

11 18011111 SYAFIRA NURULLITA 75.00 B+

12 18011096 APRIANDI 75.00 B+

13 18011089 NURUL ASIAH 75.40 B+

14 18011117 NIA SEPTIA LISA 75.40 B+

15 18011116 NURUL LATIFAH 75.00 B+

16 18011113 AMELIA GUSNANDA 75.00 B+

17 18011082 SOFY ANNISA RIZAL 75.80 B+

18 18011189 YOZA RISMELIA 75.00 B+

19 18011103 ADE PUTRI 74.80 B

20 18011155 SARAH TRISIANA DAMANIK 75.00 B+

21 18011087 FERDA MELENINA 75.00 B+

22 18011106 FELLA HUSNUL KHATIMAH 75.40 B+

23 18011088 JULI HANDRIANI FAUZAN 75.00 B+

24 18011102 RAUFAL ANDI IKHSAN S 75.20 B+

25 18011084 REVANDA DHIVA NUGRAHA 75.00 B+

26 18011085 FATMALASURI 74.80 B

27 18011083 PEGGY OLIVIA 75.00 B+

28 18011095 VELDY ZENDRA 75.00 B+

29 18011110 MUHAMMAD SANDI SEPTIAWAN 75.00 B+

30 18011108 HESTY YULIANI PUTRI 75.40 B+

31 18011098 NINDA YULIA PUTRI 75.00 B+



32 18011094 SARAH MADINA MUNAWARAH 75.00 B+

33 18011086 WINDI ATIKA 74.80 B

Pekanbaru, 16 Desember 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dami Yanthi SKM, M.Kes 
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Placed Image


